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Curriculum Vitae 

 
 

  

Лични информации  

Име и презиме  Стевчо Митовски 
Телефони +389 2 3116066/лок. 136 Мобилен: +389 70 254121 

E-mail smitovski@gf.ukim.edu.mk 
  

Националност Македонец 
  

Дата и место на раѓање 10.04.1980, Скопје 
  

Пол машки 
  

  

Работно искуство  
  

2020 –   
Работно место, позиција или звање Вонреден професор  
Главни активности и одговорности Настава (планирање, организирање и реализација на вежби, испити и предавања), научно-

истражувачка работа (подготовка и менторирање на дипломски, магистерски работи, учество во 
докторски дисертации и подготовка и објавување на научни трудови), апликативна работа 
(консултантски услуги, проектирање) 

Име и адреса на работодавец Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 
Скопје 

Вид на бизнис или сектор Образование, наука 
  

2015 – 2020  
Работно место, позиција или звање Доцент 
Главни активности и одговорности Настава (планирање, организирање и реализација на вежби, испити и предавања), научно-

истражувачка работа (подготовка и менторирање на дипломски, магистерски работи, учество во 
докторски дисертации и подготовка и објавување на научни трудови), апликативна работа 
(консултантски услуги, проектирање) 

Име и адреса на работодавец Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 
Скопје 

Вид на бизнис или сектор Образование, наука 
  

2008 – 2015  
Работно место, позиција или звање Асистент 
Главни активности и одговорности Настава (планирање, организирање и реализација на вежби и испити), научно-истражувачка 

работа (подготовка и објавување на научни трудови), апликативна работа (консултантски 
услуги, проектирање) 

Име и адреса на работодавец Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 
Скопје 

Вид на бизнис или сектор Образование, наука 
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2006 – 2008  
Работно место, позиција или звање Помлад асистент 
Главни активности и одговорности Настава (планирање, организирање и реализација на вежби и испити), и научно-истражувачка 

работа (подготовка и објавување на научни трудови), апликативна работа (консултантски 
услуги, проектирање) 

Име и адреса на работодавец Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 
Скопје 

Вид на бизнис или сектор Образование, наука 
  

Образование  
  

2011 – 2015 Докторска дисертација 
Образовна институција Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 

Скопје 
Вид на образование Доктор по технички науки 

  
2005 – 2009 Последипломски студии 

Образовна институција Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 
Скопје 

Вид на образование Магистер по технички науки 
  

1999 – 2005 Дипломски студии 
Образовна институција Универзитет Св. Кирил и Методиј, Градежен факултет – Скопје, бул. Партизански одреди бр.24, 

Скопје 
Вид на образование Дипломиран градежен инженер 

  

Лични компетенции и 
квалификации 

 

  

Мајчин јазик македонски 
  

Други јазици  
  Разбирање Зборување Пишување 

Англиски јазик 5 5 5 5 

Српски 5 5 5 5 

(додади или отстрани редови по потреба)  5 4 4 

 (*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно)  
  

Организациски вештини и 
компетенции 

Раководител на Катедра за хидротехнички објекти, 2015-2019; 2022- 
Член на комисии при Градежен факултет, 2015-  
Потпретседател на Здружение Македонски комитет за големи брани, 2021-  
Член на Извршен одбро на Друштво за геотехника на Македонија, 2018-  
Член на Технички комитет А за Пресметковни аспекти при анализа и проектирање на брани 
(Technical Committee A on Computational Aspects of Analysis and Design of Dams) во рамки на 
Меѓународната комисија за големи брани (ICOLD - International Commission on Large Dams), 
2021- 
Член на Управувачкиот одбор на ETIP Hydropower (https://etip-hydropower.eu), 2023 - 
Член на AЛУМНИ клуб на добитниците на признанието Инженерски прстен 
Член на Сојуз на градежни инженери на Македонија 
Член на Комора на овластени архитекти и инженери на Македонија. 
Член на Инженерска институција на Македонија; 

  

Технички вештини и компетенции Oвластување A за изработка на проектна документација од градежништво;  
Oвластување Б за вршење надзор на објекти од градежништво. 
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Компјутерски вештини и 
компетенции 

MS Word, Excel, Power Point, Auto CAD, Corel Draw 
GEO Slope office, SOFiSTiK, HEC-RAS, HEC ResSim 

  

Награди и признанија Добитник на награда за најдобар студент на Градежниот факултет во Скопје, Универзитет “Св. 
Кирил и Методиј”, за учебна 2003/04 година. 
Добитник на признание Инженерски прстен за најдобар дипломиран студент на Градежниот 
факултет во Скопје, Универзитет “Св. Кирил и Методиј”, за учебна 2004/05 година, доделено од 
Инженерска институција на Македонија и Сојуз на машински инженери, под покровителство на 
Претседателот на Република Македонија. 
Добитник на признание за најдобро остварување во областа на градежното конструкторство во 
2015 и 2016 година, доделено од страна на Друштво на градежни конструктери на Македонија 
Добитник на “Признание за особени постигнувања од значење за развојот на Општина Крива 
Паланка и за нејзина афирмација во Република Северна Македонија и во светот”, 2023 

Возачка дозвола Категорија B 
  

Дополнителни информации Објавени над 70 трудови од областа на хидротехниката и инженерството за брани во научни и 
стручни списанија и на меѓународни собири 

  

 


